Các tổ chức, các nhân có liên quan đến việc đấu giá tài sản do Công ty đấu giá Hợp 

danh Hòa Thuận thực hiện. 

Điều 2. Tài sản, giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  
Thanh lý tài sản công là trang thiết bị y tế tại Trung tâm Y tế khu vực Duy Xuyên (đã 

qua sử dụng). 

(có kèm theo danh mục tài sản) 

Giá khởi điểm: 11.055.000 đồng  

Bằng chữ: Mười một triệu không trăm năm mươi lăm ngàn đồng  

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu 

có)  

Điều 3. Tình trạng pháp lý: Là tài sản nhà nước thanh lý theo các quyết định:  

Quyết định số 02/QĐ-TTYT ngày 07/01/2026 của Trung tâm Y tế khu vực Duy